ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Theo Công văn số 2080/SNV-CCHC&CTTN ngày 06/11/2023 của Sở Nội

vụ về việc triển khai tập huấn chấm điểm Chỉ số CCHC cấp xã, UBND thành phố

phối hợp với Sở Nội vụ tổ chức tập huấn triển khai phần mềm chấm điểm Chỉ số

cải cách hành chính cấp xã năm 2023.

1. Thành phần tham dự:

a) Thành phố:

Thành viên Hội đồng đánh giá, xác định Chỉ số cải cách hành chính cấp xã

tại Quyết định số 4304/QĐ-UBND ngày 25/9/2023 của UBND thành phố.

b) Cấp xã:

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

- Công chức phụ trách hoặc theo dõi công tác CCHC ở xã, phường: mỗi đơn

vị cử từ 02 đến 03 người (gửi danh sách về Phòng Nội vụ thành phố để tổng hợp).

Ghi chú: Cán bộ, công chức tham dự tập huấn mang theo máy tính xách

tay làm phương tiện thực hành.

2. Nội dung:

- Giới thiệu chung về phần mềm chấm điểm Chỉ số CCHC cấp xã;

- Khai thác, sử dụng các chức năng của phần mềm về quản trị; tự chấm

điểm của UBND các xã, phường và thẩm định của thành viên hội đồng;

- Thực hành tự chấm điểm theo phụ lục 03 tại Hướng dẫn số 1894/SNV-

CCHC&CTTN ngày 13/10/2023 của Sở Nội vụ.

3. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 21/11/2023.

4. Địa điểm: Hội trường UBND thành phố.

5. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Văn phòng HĐND và UBND thành phố bố trí Hội trường, maket,

các thiết bị mạng, đường truyền Internet, máy chiếu, màn hình trình chiếu và các

điều kiện cần thiết để phục vụ tập huấn.

- Nội dung và tài liệu tập huấn do Phòng Cải cách hành chính và Công tác

thanh niên, Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi chuẩn bị.

2

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các xã, phường cử cán bộ,

công chức tham dự đúng thành phần và thời gian để Hội nghị tập huấn đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-11-15T13:14:13+0700

		2023-11-15T14:09:29+0700

		2023-11-15T14:09:29+0700

		2023-11-15T14:09:29+0700

		2023-11-15T14:09:29+0700